
 

Số 01, đường 30/4, P.Thanh Bình, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai. 

Điện thoại: 0251. 381027070 - 0251.3824841       Website: http://stttt.dongnai.gov.vn 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 (đợt 1)  

cho Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai thuộc Sở Thông tin và 

Truyền thông Đồng Nai 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG ĐỒNG NAI 

 Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 10/3/2017 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Sở Thông tin và 

Truyền thông; Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 22/10/2020 của UBND 

tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi Khoản 2, Điều 4 Quy định về tổ chức và hoạt 

động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-STC ngày 10/8/2021 của Sở Tài chính về 

việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước Đợt 1 năm 2021; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao bổ sung dự toán ngân sách đợt 1/2021 cho Trung tâm Công 

nghệ thông tin tỉnh Đồng Nai thuộc Sở Thông tin và Truyền thông. (Theo phụ 

lục chi tiết đính kèm). 

 Điều 2. Căn cứ dự toán được giao, Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh 

Đồng Nai thuộc Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm thực hiện theo 

đúng Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, Kế toán thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh 

Đồng Nai và các đơn vị có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như điều 4; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Niêm yết(01); 

- Lưu: VT, VP(03). 

 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

                          

        Lê Hoàng Ngọc 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  156     /QĐ-STTTT Đồng Nai, ngày 27      tháng 9 năm 2021 



2 

     

PHỤ LỤC 

(Kèm theo Quyết định số 156       /QĐ-STTTT ngày 27/9/2021 của Sở Thông 

tin và Truyền thông)  

Mã QHNS: 1100342 

Chương 427 

                                                               Đvt: đồng 

Nội dung 

 

 

Nội dung 

giao 

Loại Khoản 
Mã 

CTMT 

Tổng số  

dự toán giao 

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH 
    

 

CHI SỰ NGHIỆP KINH TẾ 
 

  
 

480.000.000 

Hỗ trợ một phần chi thường xuyên của 

Trung tâm CNTT trực thuộc Sở 
Nhiệm vụ 280 314 

 
480.000.000 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-27T15:04:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-09-24T19:31:40+0700




